PRODUKTTYPOVY LIST

WS-FVA 300

Typové &islo 0092.0575
Technické udaje

Montazni poloha
Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Vhodné pro vyrobky
Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

188 6

15

190

375

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

MAICO

Kratka informace

Uzaviraci kryty filtru pro centraini ventilaéni pfistroje WS

300 Flat.

svisle / vodorovné
Ocelovy plech, praskovy nastfik
0,21 kg

0,22 kg

375 mm

190 mm

6 mm

430 mm

380 mm

50 mm

2 kusy

WS 300 Flat

K
4012799925750
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